Директору КГБПОУ «Сосновоборский механико-технологический техникум» Кривулину А.В.

От родителя_______________________
__________________________________

	 Домашний адрес___________________
__________________________________
__________________________________
 телефон __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка ___________________________________________ на курсы в КГБПОУ «Сосновоборский механико-технологический техникум» по дополнительной образовательной программе: общеразвивающая программа в области хореографического искусства для детей «STREET-DANCE»

О ребенке сообщая следующие данные:
	Число, месяц, год рождения
	[bookmark: _GoBack]

	Место учебы

ПРИЛОЖЕНИЕ:

1. Копия паспорта родителя ребенка
2. Копия свидетельства рождения ребенка

«___»____ 201__                                                                                             _______________
                                                                                                                    (подпись)

С правилами приема, уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, дополнительными профессиональными программами, реализуемыми в образовательном учреждении, правилами внутреннего распорядка и другими   учредительными документами ознакомлен(а).

_____________________
(подпись)

Согласен на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

________________
(подпись)

1